
 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA 
RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO ad indirizzo musicale 

“P. Berardi – F.S. Nitti“ 

Piazza IV Novembre - MELFI (PZ) – TEL. FAX. 0972.238022 
Email: pzic84100d@istruzione.it - C.M. PZIC84100D - P.I/ C.F. 85000810763 

Pec : pzic84100d@pec.istruzione.it - codice univoco : UFB68R 
Sito web: www.icberardinitti.gov.it 

 
                                                                                        - Genitori e Alunni 

- Personale Docente e ATA 
 

                                                                                         I.C. Berardi – Nitti 
MELFI  

 
 

OGGETTO: Proroga sospensione delle attività didattiche 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA L’ordinanza del Sindaco di Melfi n. 25/2020 in cui si ravvisa la necessità di provvedere 

in termini contingibili ed urgenti per entrambi gli Istituti Comprensivi dell’istruzione primaria, 

alla somministrazione dei test rapidi in collaborazione con la ASP, finalizzati alla ripresa in 

sicurezza delle attività didattiche in presenza;  

DECRETA 

che le attività didattiche proseguiranno in modalità a distanza per la scuola Primaria e 

Secondaria di primo grado, ad eccezione della scuola dell’infanzia. La didattica in presenza 

riprenderà lunedì 14/12/2020. 

 

La Dirigente Scolastica 

(Maria Filomena Guidi) 

Firmato Digitalmente ai sensi del 
CAD e norme ad esso connesse 

 

 

mailto:pzic84100d@istruzione.it
mailto:pzic84100d@pec.istruzione.it



		2020-12-09T10:15:05+0000
	GUIDI MARIA FILOMENA




